
ZARZĄDZENIE NR 192/2020 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 21 września 2020 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Bakałarzewo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które będą wniesione w dniu 29 września 2020 r. pod obrady XIII 
zwyczajnej sesji Rady Gminy Bakałarzewo w sprawach: 

1) zmian w budżecie gminy Bakałarzewo na 2020 rok, 

2) przystąpienia Gminy Bakałarzewo do projektu pn. „Bystry Przedszkolak w Bakałarzewie” 
współfinasowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, 

3) przystąpienia Gminy Bakałarzewo do projektu pn.„Odważni nauczyciele zmieniają świat” 
współfinasowanego ze środków Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie w ramach Programu 
Unii Europejskiej ERASMUS+. 

§ 2. Upoważnia się Skarbnika Gminy do przedstawienia projektu uchwały wymienionego w § 1 pkt 1, 
Sekretarza Gminy do przedstawienia projektów uchwał wymienionych w §1 pkt 2,3.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

Id: EA3DE4C7-25D7-44DE-8F92-D7B342482D1C. Podpisany Strona 1




